LPSR Valsts drosibas komitejas
zinatniskas izpétes komisija

Raina bulvaris 19, Riga, LV-1050, Latvija, vdk@Iu.lv, lu.lv/vdkkomisija

2017. gada 30. maija Ogré
Rikojums
Nr.30/05/2017

Par 2017. gada pirma pusgada pétijumiem

Atbilstosi 2015. gada 11. septembri starp Latvijas Universitati un Izglitibas un zinatnes
ministriju noslégta publisko tiesibu liguma 3. punktam, pamatojoties uz 2015. gada 20.
augusta Ministru kabineta rikojuma Nr. 433 Par specialas starpdisciplinaras komisijas izveidi
Valsts drosibas komitejas dokumentu izpétei 2. punktu un 2015. gada 22. septembra komisijas
reglamenta noteikumiemnoteikt:

1. Komisijas locekliem un piesaistitajiem ekspertiem, kuriem ir autoratlidzibas liguma noteikta
pétama téma, ka ari stipendiatiem ligumu pielikuma minéto rakstveida zinojumu par ligumos
noteikto tému, nosltot elektroniski uz vdk@Ilu.lv un recenzenta elektroniska pasta adresi,
iesniegSanas terminus:

1.1. ja liguma noteiktais termins ir 2017. gada 1. jUnijs vai agrak — 2017. gada 1. janiju;

1.2. ja liguma noteiktais termin$ ir péc 2017. gada 1. janija — liguma noteikta termina.
2. Recenziju *.doc vai *.docx datné aptuvenais apjoms ir 2000 rakstu zimes (bez atstarpém).
3. Recenziju iesniegSanas termins, nosdtot tas uz elektroniska pasta adresi vdk@lu.lv un

autora adresi, ir:

3.1. Sa rikojuma 1.1. apak$punkta noteiktiem darbiem — 8. jinijs;

3.2. Sa rikojuma 1.2. apak$punkta noteiktiem darbiem — nedéla péc liguma termina.
4. Darba iesniegSanas literarajam redaktoram termins ir:

4.1. Sa rikojuma 1.1. apak$punkta noteiktiem darbiem — 15. janijs;

4.2. Sa rikojuma 1.2. apak$punkta noteiktiem darbiem — divas nedélas péc liguma termina.
5. Recenzentu saraksts — pielikuma Nr. 1.
6. Datnu apriti tehniski organizeé un uzrauga komisijas sekretare Marta Starostina.

Komisijas priekSsedétajs Dr. hist., Dr. h. c. (LZA) Karlis Kangeris

Starostina,
marta.starostina@Ilu.lv


mailto:vdk@lu.lv

2017. gada 30. maija rikojuma Nr. 30/05/2017 pielikums Nr.1.

Autori
vadosais  pétnieks,  pétnieks,
zinatniskais asistents vai Socialas
atminas centra pétnieks

Recenzenti

Recenzentu elektroniska pasta
adreses

1. Dr. hist. Ainars Bambals Dr. hist. Ineta Lipsa lipsa.ineta@gmail.com
2. M. hist. Bonifacijs Dauksts Dr. philol. Inguna Daukste-Silasproge | silasproge@gmail.com
3 Dr. hist. Janis Tauréns M. iur. Juris Stukans juris.stukans@gmail.com,
M. hist. Bonifacijs Dauksts bonis.dauksts@gmail.com
4, Dr. phil. Solveiga Krimina-Konkova Dr. hist. Uldis Kréslins uk15001@Iu.lv
5. Dr. hist. Janis Keruss Dr. hist. llze Jermacane jermacane@inbox.lv
6. M. hist. Gatis Liepin3 Dr. sc. comm. Martin$ Kaprans mkapran@yahoo.com
7. M. hist. Artdrs Zvinklis Dr. hist. Gints Zelmenis ginzel@inbox.lv,
M. hist. Bonifacijs Dauksts bonis.dauksts@gmail.com
8. Dr. hist. Uldis Neiburgs Dr. phil. Solveiga Kriimina-Konkova tapensa@gmail.com
9. Dr. hist. Gatis Krdmins Dr. hist. Uldis Neiburgs uldis.neiburgs@omf.lv
M. hist. Edgars Engizers edgars.engizers@saeima.lv
10. | M. iur. Juris Stukans Dr. hist. Gints Zelmenis ginzel@inbox.lv
Dr. iur. Janis Lazdins janis.lazdins@Iu.lv
11. | Dr. hist. Gints Zelmenis Dr. hist. Uldis Kréslins uk15001@Iu.lv
M. hist. Arturs Zvinklis npr@lza.lv
12. | M. iur. Linards Mucins Dr. hist. Ainars Bambals ainars.bambals@inbox.lv
Dr. iur. Janis Lazdins janis.lazdins@Iu.lv
13. | B. hist. Marta Starostina M. iur., M. psych. Aldis Daugavvanags | daugavvanags@inbox.lv
14. | Dr. philol. leva Kalnina Dr. sc. pol. Ivars ljabs ivars.ijabs@lu.lv
15. | M. iur., M. psych. Aldis Daugavvanags | M. iur. Juris Stukans juris.stukans@gmail.com
16 | Dr. hist. llze Jermacane M. iur. Juris Stukans, juris.stukans@gmail.com
M. iur., M. psych. Aldis Daugavvanags | daugavvanags@inbox.lv
17. | Prof. iur. Kaspars Timmermanis M. hist. Martins Datavs martins.datavs@gmail.com
18. | M. hist. Martins Datavs P. iur. Kaspars Timmermanis kaspars.timermanis@gmail.com
19. | Dr. hist. Uldis Kréslins Dr. hist. Dzintars Erglis dzintars@Iza.lv,
Dr. sc. pol. Ivars ljabs ivars.ijabs@lu.lv
20. | PhD Lilita Zalkalns Dr. hist. Uldis Kréslins uk15001@inbox.lv
M. hist. Bonifacijs Dauksts bonis.dauksts@gmail.com
21. | M. hist. Gatis Kupse M. hist. Edgars Engizers edgars.engizers@saeima.lv
22. | M. hist. Edgars Engizers M. iur. Linards Mucin$ Imucins@Imucins.lv
23. | M. hist. Ojars Stepens Dr. hist. Janis Tauréns janis.taurens@lu.lv
24. | B. hist. Agnija Ruhocka M. hist Ojars Stepens ojars.stepens@inbox.lv
25. | B.art. Signe Irbe Dr. hist. Janis Keruss Janis.keruss@Iu.lv
B. hist. Marta Starostina martastarostina@inbox.lv
26. | B. philol. Krista Anna BelSevica Dr. sc. comm. Martin$ Kaprans mkapran@yahoo.com
Dr. hist. Raimonds Cerazis raimonds.ceruzis@Iu.lv
27. | Vineta Blitsone Dr. hist. Janis Keruss Janis.keruss@Iu.lv

B. hist. Agnija Ruhocka

aruhocka@inbox.lv

Signature not validated

—

Digitally signe
Date: 2017.05.

Karlis Kangeris
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